АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛЕНИЯ ДЕСЕНОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа 2018 года  Москва № 4/8/2018

Об утверждении адресного перечня объектов
по обустройству мест массового отдыха населения на территории поселения
Десеновское в 2018 году за счет средств субсидий из бюджета города Москвы

В соответствии с Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве» и
Уставом поселения Десеновское

Администрация поселения Десеновское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить адресный перечня объектов по обустройству мест

массового отдыха населения на территории поселения Десеновское
в 2018 году за счет средств субсидий из бюджета города Москвы
(Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации поселения Десеновское А.В.Алябьева.

Глава администрации поселения Десеновское                             Г.И.Князев

Приложение
к постановлению администрации поселения Десеновское

от 31 августа 2018 года № 4/8/2018

Адресный перечень объектов по обустройству мест массового отдыха населения
на территории поселения Десеновское в 2018 году за счет средств субсидий из бюджета города Москвы

№
 п

/п

Т
ип

 о
бъ

ек
та

А
др

ес
 о

бъ
ек

та

П
ло

щ
ад

ь
 к

в.
м

.

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

об
ъе

кт
а

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

К
ол

-в
о

Е
ди

ни
цы

 и
зм

ер
ен

ия

В
ид

 в
ы

по
лн

яе
м

ы
х

ра
бо

т

С
то

им
ос

ть
 р

аб
от

 п
о

ти
ту

лу
 (р

уб
.)

Финансирование

С
уб

си
ди

я

М
ес

тн
ы

й
бю

дж
ет

1 деревня СНТ
«Киселево»,
вблизи СНТ
«Киселево» и
д.Киселевка

622 универсальная спортивная
площадка

242 м2 устройство 316 533,55 216 533,55 100 000,00

металлическое ограждение
спортивной площадки

184 м2 установка 782 001,73 782 001,73

МАФ 6 шт. установка 155 653,55 155 653,55
тренажерная площадка 30 м2 устройство 42 297,47 42 297,47
тренажерная беседка до 10
тренажеров на раме

1 шт. установка 456 719,47 456 719,47

декоративное ограждение
детской площадки

100 п.м. установка 152 187,46 152 187,46

детская площадка 350 м2 устройство 339 115,49 339 115,49
МАФ 5 шт. устройство 355 491,28 355 491,28

ИТОГО              2 600 000,00 2 500 000,00 100 000,00
2 деревня СНТ

«Дружба»,
вблизи СНТ
«Дружба» и

350 универсальная спортивная
площадка

150 м2 устройство 251 875,73 194 875,73 57 000,00

металлическое ограждение
спортивной площадки

1 шт. установка 1 216 160,57 1 216 160,57

3

пос.
Агропункт

основания садовой беседки 15 м2 устройство 31 127,96 31 127,96
садовая беседка 1 шт. установка 181 856,96 181 856,96
детская площадка 185 м2 устройство 283 233,80 283 233,80
МАФ 10 шт. установка 1 131 058,31 1 131 058,31
Демонтаж МАФ 4,00 шт. демонтаж 61 686,67 61 686,67

ИТОГО         3 157 000,00 3 100 000,00 57 000,00
ВСЕГО:          5 757 000,00 5 600 000,00 157 000,00